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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Komuna e ObiliqitEmri i Neninstitucionit

13.09.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Obiliqit Udhëheqës Obiliq 13/09/2019

2 Ministria e Ekonomisë Anëtar i Komitetit të 

Auditimit

Prishtinë 17/08/2021

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 150.00 Me vetëkontribut dhe të 

familjes

2016  150,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 5,500.00 Trashëgimi e përbashkët -  220,000.00 Përbashkëtm2

3 Pyll 5,500.00 Trashëgimi e përbashkët -  4,000.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Deklaruesit2020Te hyra/krediVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 RealTax Sh.P.K.  500.00  50.00 Bashkëshortit/es09.03.2021

Totali i deklarimeve:  1

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  1,916.82 Deklaruesit€

2 TEB Prishtinë  172.59 Bashkëshortit/es€

3 BpB Prishtinë  3,406.65 Prindit€

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Ndertim/renovim i 

shtepise

3 vite  5,345.41 DeklaruesitPCB (Kredi)

2 Blerja e vetures 2 vite  660.00 Bashkëshortit/esTEB Bank 

(Krerdi)

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Komuna e Obiliqit Obiliq PCB  13,068.45

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale

Prishtinë BPB  5,377.56

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Pagë Përmbarues privat Prishtinë TEB Bank  3,780.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Sigurim Siguria SH.A. Prishtinë PCB  144.32

5 Shitja e auto - 

kombit

Vellai - Gjermani Obiliq PCB  4,800.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Sigurim Siguria SH.A. Prishtinë TEB  1,389.68

7 Shtesa per lehoni MFPT Prishtinë TEB  510.00

8 Shtesa per lehoni Komuna e Obiliqit Obiliq TEB  150.00

9 Shtesa për fëmijë MFPT Prishtinë TEB  110.00
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TË DHËNA TË TJERA

Toka ne zonen Kadastrale Obiliq dhe Pylli ne Zonen Kadastrale Koliq - Prishtinë ne regjistrat kadastral kane sieprfaqe me te 

medha dhe te gjitha jane ne emer te gjyshit. Siperfaqet qe i kam paraqitur ne formular jane perafersisht ato siperfaqe qe 

shfyrtezohen nga une dhe trasheguesit e prindve te mij. Auto - Kombin e ka sjell vellai nga Gjermania une ia kam shit dhe i 

kam deponu paratë në llogarinë time derisa ka ardh ai ne Kosovë kur i kam dhënë paratë.
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